20190 €490 IANIT FONITIVHD
LO/EEL90 = 99780 00061 “N-Is9g/-N Wwaj/ N 9
S0/2EL90

L H=— S0/8/030 6L/21690

SO/vELS0
LE/EZELI0
LO/ESYS ,
S0/8L090——Th™

SaJ3LIE/JUEAE SBNoY LO/1L8090 &
Jeal Juolj salk|
usjuly auson Japey
S0/SLrL0

EL/ZL6Y0

:Ea'
—f

c0LL0

LaoLL0

¥0/8€.90
PO/PELO0
¥1/02690

3|n||22 ap sIp
SMaJos peauyIng jucld 9L/Z1690
uaqnesyossyoeiapiop, ZEZLEI0

Qv ¥V cozemo
00440

. .,

o | ¥— 50/82090
ELS0 = 0120190
5 LO/EELI0 wy & o
i -
10/18090 ”.‘ o 80/22090—ll
S S0/8L090 —uTH
SEeSne0 @ r o) SO/ZEL90
080
et sasm: 3
€1090 ] mQ €190
i 5 — 96090
L2980 EL/ZL690 =+ m 1022040
SIA
0v290
5026190
_ _ e -3 " —mmaﬁma
O LO/PL090 , A 3698
sozeion 54090 } \. ® S0/86£90
- " & 10/18090
u ._umq 29080 10/0/00 OG0 grezop |
6ogo 2MIED
L0/26080 PESUMING juoi4 ﬂ...._
SUDBISPIOA S 2
g s
2 &3
= &
3 @0
A
90/120£0
€510
A 8LvZLo0 |7
ﬂ |

J

LO/2SLL0 ¢0/gsLi0  go/Llol0

@Injias 8p SIA
| smaios pealpiing Jesy
Y1040 uagneiyossyoesaiy  SZIZLE90

COPYRIGHT T2M 2018 €

N° 19000 - 19010R _ 14 _

Best.Nr /| Réf /
CHALLENGE LINE



06030
) £ 06738/04

%) C | 06912/16

06540 '[

Réf. N°/Item N°/Best.Nr. 19000 06029/07
CHALLENGE LINE
——07028/01
06914/22
66244/01 06029/07 06?:!3%4
66245 06026/01 o
06030 06932/20
06734/04
06725/14 06025/02
* @, —
06725/16
06732!05 06?34:12 SBTAANR
- 06013

06013 (o

L =

004493.'03 ° 04493/03 05014 l
06912/16

* Ll * 05014/05

l 06914/22 l 06914/22

—
06066/01

a 06067
06067 ﬁ - . 06065/01

Dsnssxm Q@ 0 @ O 71508
) 06063705
Réf. N°/Item N°/Best.Nr. 19000 06069/01
CHALLENGE LINE
Best.Nr |/ Réf / N° 19000 - 19010R -15 - COPYRIGHT T2M 2018'©

CHALLENGE LINE



Best.Nr /| Réf /
CHALLENGE LINE

N° 19000 - 19010R

07398 31
07329/01 -3{)[05 05785 {)6122'10 = 08730/05
%mﬁ v l %716/13. 0y 08017
O L
‘i f,.ﬂ Oﬁ?gﬂi O 06745
— S
0 "oV QA 06036105 06724/08 | 06728/03
g = 0
06728/03 1 07035 06045;01 - 06045/02
'|
06738/03 @ 07041
06534/02 06038 06041 .
i 0?315"01"‘# Y 1 60390 \ .;OS?QWB
190 go6020 "q v
o ) o 0?3180 06712/16 060{5?@1 v 06732/05
—— o ~06730/05 _U.?U“Efﬂ
" 06738/03
@ 06739/03 07317/08 L ¥ N 068105 Y ‘08456
N - i A ] '. 08‘0‘4 T Y —
06731/25 : . 06714/22 o JoTeNz0
\ 07039/02 o 08456/01
Q 06039/01 .. ;
=" 06040/05
@ O 06734/06
= 07050" 07427
'é (»  07201/05 07201/02 07432 ) L]
-
= 0'7201."'02 j 06051 06732/07
067.30/05 S (%) 06732/07 06727/45
.:-nmaa
07205/05
F i Kunststoff/
06738/03 Plastic
07203001 = ® e
5 © 06734/01
3 Q 07191
H Vorn
1 088 front
_ li =
07192
Tevie) o o hinter )
07093/01 ) g A
07201/05 5
07093/01 &) !
07201/05 & - 0709 Réf. N°/Item N°/Best.Nr. 19000
oreotios L ' oroe71 CHALLENGE LINE

-16 - COPYRIGHT T2M 2018 €



IANIT FONITIVHDO

00061 IN"Is2g/.N Wail/.N 24

COPYRIGHT T2M 2018

SNOILdO / S18Vvd ONINNL / ITIFLONINNL

-19010R _ 17 -

-Zjesi3 94 [eulblQ

a[Is1buiun] pun -zjesi3 94 [euibuo

Best.Nr/ Réf /| Item N° 19000

CHALLENGE LINE

a[Ivbuiun] pun -zjesi3 94 [eulbup



Radio control

Racing cars

Réf. N°/Item N°/Best.Nr. 19000

CHALLENGE LINE

07573

06548

06587/01

06546101

07573

Fernsteuerung FG RS3 / radio FG RS3/ remote control FG RS3
06597/01

Mega Servo ST2605 30 KG

06598

Servo ST 1005 9 KG

06546/01

Emfangerakku NIMH 6V/accu réception 6V/battery NIMH 6V
06546/04

Einzelzellen NICD 1.2V/accus 1.2V/cells 1.2v

06548

Steckerlader 220V/chargeur 220V/220V charger

06548/02

Kabel fur 06548/cordon pour 06548/charging cable for 06548

Best.Nr |/ Ref / N° 19000 - 19010R _ 18 -
CHALLENGE LINE

COPYRIGHT T2M 2018 €



Ersatzteilliste

®

Fg;‘!t

Radio control

T2M SAS

ZI - Avenue André Gouy - BP 30006
57381 FAULQUEMONT CEDEX
Tél : +33 (0)3 87 29 25 20

Fax : +33 (0)3 87 94 37 22
info@t2m.tm.fr

www.t2m-rc.fr
www.fg-modellsport.com

Racing cars

HOBBY MODELLBAU Vertriebs GmbH
Winterbergstralle 24a

66119 SAARBRUCKEN

Telefon : 0681-51733

Telefax : 0681-51735
hobby@t2m.tm.fr

www.t2m-rc.fr/de
www.fg-modellsport.de

04418 3 BACKEN KUPPLUNG 07080 IANTRIEBSWELLE HI 90 MM
04425 GEWINDESTANGEN M4X80 MM 07088 VOLUMENAUSGLEICH STOSSD.
04428 STAHL KUGELGELENK M4 07089 DAMPFERKOLBEN

04437 ALU KUGELGELENK M8 07092 FEDERTELLER

04466 KUGELBUCHSE FUR ALU QUERLENKER 07100 EINSTELLCLIPS FUR VO-ACHSE
04474 ALU QUERLENKER HI OB 07101 UNTERLEGPLATTE VORDERACHSE
04476 ALU HINTERACHSBOCK R/L 07102 QUERLENKERSTIFTE VO

04483 CFK KAROSSERIEHALTER 07143 [TANKHALTER FUR ZENOAH TANK
04491 ALU QUERLENKER HI UN 07153 DISTANZEN FUR KAROSSEN
04493 ALU SERVO SAVER 04 07191 DAMPFER DRUCKFEDER 2,1X58
05013 UBERROLLBUGELSTUTZE L/IR 07192 DAMPFER DRUCKFEDER 2,2X58
05014 RC PLATTE 1/5 07204 ALU STOSSDAMPFER LANG
05785 MOTOR F260 4 SCHRAUBEN 07315 MITNEHMER FUR KUPPLUNGS-
06013 KAROSSERIEKLAMMERN 10 ST. 07316 KUPPLUNGSBACKER ZENOAH
06020 STELLRINGE 2,1 MM 07318 PASSSCHRAUBEN F KUPPLUNGS-
06023 SERVO SAVER A/B 07348 [TANK KOMPLETT OHNE ENTLUF-
06024 SERVO SAVER ACHSE 07398 ALU BEFESTIGUNGSPLATTE
06026 GESTANGE M4 X 45 MM 07422 ZAHNRADSCHUTZ F. 38/40/42 Z
06027 KUGELGELENK 6 MM MIT KUGEL 07427 ZAHNRAD 40 ZAHNE

06030 STAHLKUGEL 10 X 10,75 07432 STAHL ZAHNRAD GEHARTET 24Z
06038 MOTOR BEFESTIGUNGSSCHEIBE 07439 ALU ZAHNRADMITNEHMER 527
06041 GETRIEBEACHSE STAHL 10 MM 07472 [TUNING KUPPLUNGSGLOCKE
06048 STAHL ZAHNRAD GROSS 48 Z 07474 ALU GETRIEBEPLATTE 97

06051 DAMPFUNGSGUMMI 08013 KAROSSERIEHALTER MITTE 85 MM
06061 HINTERACHSBOCK LINKS 08017 BREMSGESTANGE SET 1/5
06062 HINTERACHSBOCK RECHTS 08059 KARO BMW M3 E30 GLASKLAR
06064 DIFFERENTIAL GEHAUSE 08063 DEKORBOGEN E30

06067 DIFF. KEGELZAHNRAD B 08097 VORDERACHSBOCK A 96

06068 DIFF. KEGELRADACHSE 08098 VORDERACHSBOCK B

06071 ALU GETRIEBEPLATINE 08452 SCHEIBENBREMSE HINTEN
06073 QUERLENKERSTIFTE HIN UN 08456 STAHL BREMSPLATTEN

06075 QUERLENKERSTIFT HIN OB 08466 IACHSE VORNE 65 MM

06077 IACHSSCHENKEL HIN ERHOHT 08484 ALU DIFF UMBAUSATZ

06079 ANTRIEBSACHSE HINTEN 08513 4 MM STABILISATOR

06080 ANTRIEBSWELLE HINTEN 09472 KUGEL ANTRIEBSSET

06096 DAMPFER BEFESTIGUNGSSCHRAUBE M5 10530 4 BACKEN KUPPLUNG

06099 DAMPFERBRUCKE VORNE 66245 STAHLKUGELN 7MM

06100 QUERLENKER VORNE 04411/05 KUGELLAGER 1/5

06113 RADMUTTER M6 04429/01 STAHL KUGELGELENK M8

06431 STAHL ZAHNRAD 16Z 04475/01 ALU DAMPFERPLATTE HINTEN
06477 ALU ACHSSCHENKEL HlI 04493/03 O RINGE FUR SERVO SAVER
06540 EMPFANGERBOX 05014/04 SERVO EINBAURAHMEN

06740 PASSSCHEIBEN 6X12X1 MM 05014/05 BOLZEN FUR AKKUHALTER
06741 PASSSCHEIBEN 6X12X0,5 MM 05019/01 DRUCKFEDER 0,4X5X30

06742 PASSSCHEIBEN 7X13X0,3 MM 06022/01 IANTENNENROHR MIT HALTER
06745 SCHEIBEN 10X16X1 DIN 988 06025/02 SERVO SAVER FEDER

07011 KAROSSERIEHALTER VORNE 06026/01 GESTANGE M4X51

07014 KAROSSERIEHALTER HI 06029/07 KUGELGELENK FUR M6

07020 FRONTRAMMER BMW/EVO 06029/08 KUGELGELENK FUR M8

07035 MOTORBOCK GROSS 06036/05 KUGELLAGER 10X19X7

07041 KUNSTSTOFFBUCHSE FUR BREMSE 06037/01 MOTOR BEFESTIGUNGSPLATTEN
07050 ZAHNRADMITNEHMER 52 MM 06039/01 BOLZEN FUR GETRIEBEBOCK
07068 UNTERLEGPLATTE HINTEN 06039/11 GETRIEBEPLATTE 09

Best.Nr/ Réf /
19000-19010R

CHALLENGE LINE -19 -

COPYRIGHT T2M 2018 €



®

Ersatzteilliste

#4115

S Radio control
Racing cars
T2M SAS HOBBY MODELLBAU Vertriebs GmbH
ZI - Avenue André Gouy - BP 30006 ~ Winterbergstrale 24a
57381 FAULQUEMONT CEDEX 66119 SAARBRUCKEN
Tél: +33 (0)3 87 29 25 20 Telefon : 0681-51733
Fax:+33 (0)3 87 94 37 22 Telefax : 0681-51735
info@t2m.tm.fr hobby@t2m.tm.fr
www.t2m-rc.fr www.t2m-rc.fr/de
www.fg-modellsport.com www.fg-modellsport.de
06039/12 ISOLIERPLATTE 09 06728/03 GEWINDESTIFT M3X3
06040/05 KUGELLAGER 10X22X6 06729/30 GEWINDESTIFT M4X30
06041/05 \WETTBEWERBS GETRIEBEWELLE 06730/05 GEWINDESTIFT M5X5
06042/01 BREMSVIERKANT 97 NEU 06730/25 GEWINDESTIFT M5X25
06044/01 BREMSSCHEIBE EPOXY 06730/51 GEWINDESTIFT MIT SICHERUNG
06044/05 METALL BREMSSCHEIBE 06731/25 LINSENKOPFSCHRAUBE M3X25
06045/01 BREMSWELLE 97 06732/03 SICHERUNGSSCHEIBEN 3,2 MM
06045/02 BREMSHEBEL 06732/05 SICHERUNGSSCHEIBEN 6MM
06049/01 KUPPLUNGSGLOCKE 06732/06 SICHERUNGSSCHEIBEN 6 MM
06063/05 KUGELLAGER 12X28X8 06732/07 SICHERUNGSSCHEIBEN 7MM
06065/01 KUNSTSTOFF DIFF. HULSE 06733/61 GEWINDESTIFT MIT SICHERUNG
06066/01 DIFF. KEGELZAHNRAD A 06734/01 SCHEIBE POLYAMID 3,2 MM
06069/01 DIFF. ANTRIEBSACHSE STECK. 06734/04 STAHL SCHEIBEN 4,3 MM
06074/01 QUERLENKER HINTEN OBEN 06734/05 STAHL SCHEIBE 5,3 MM
06074/02 QUERLENKER HIN OB M8 06734/06 STAHL SCHEIBE 6,4 MM
06076/01 QUERLENKER HIN OB M8 06734/11 SCHEIBEN STAHL 4,3 DIN 9021
06077/08 DISTANZBUCHSE ACHS HI 06734/12 SCHEIBEN STAHL 8,4X20 DIN 9021
06078/05 KUGELLAGER 8X22X7 06738/03 SECHSKANTMUTTER M3
06081/01 STAHLKUGEL 10X15 M5 06738/04 SECHSKANTMUTTER M4
06100/04 EINSTELLSCHRAUBE R/L 06738/05 SECHSKANTMUTTER M5
06103/06 IALU ACHSSCHENKEL VOR 06739/03 SECHSKANTMUTTER M3
06107/02 ALU FELGEN VIERKANTMITNEHMER 17 | |06739/04 SECHSKANTMUTTER M4
06107/07 ALU FELGEN VIERKANTMITNEHMER 12 [|06912/13 SENK BLECHSCHRAUBE 4,2X13
06125/01 GASGESTANGE 1/6 06912/16 ORDERACHSSCHRAUBEN 4,2X16
06431/01 STAHL ZAHNRAD 16Z 06912/19 SENK BLECHSCHRAUBE 4,2X19
06498/01 IALU QUERLENKER VORNE CNC 06912/25 HINTERACHSSCHRAUBEN 4,2X25
06498/02 EINSTELLBARE QUERLENKER VORNE 06912/32 VORDERACHSSCHRAUBEN 4,2X32
06534/02 GESTANGEDURCHFUHRUNG 06914/22 LINSENSCHRAUBE 2,9X22
06712/13 SENK BLECHSCHRAUBE 4,2X13 06916/09 LINSENSCHRAUBE 4,2X9,5
06712/16 SENK BLECHSCHRAUBE 4,2X16 06916/13 LINSENSCHRAUBE 4,2X13
06712/25 SENK BLECHSCHRAUBE 4,2X25 06916/16 LINSENSCHRAUBE 4,2X16
06714/22 LINSEN BLECHSCHRAUBE 2,9X22 06920/14 SENKSCHRAUBE M4X14
06716/09 LINSEN BLECHSCHRAUBE 4,2X9,5 06922/10 SENKSCHRAUBE M5X10
06716/13 LINSEN BLECHSCHRAUBE 4,2X13 06930/05 GEWINDESTIFT M5X5
06716/19 LINSEN BLECHSCHRAUBE 4,2X19 06932/20 ZYLINDERSCHRAUBE M4X20
06716/22 LINSEN BLECHSCHRAUBE 4,2X22 07028/01 SPURSTANGE R/L 1/5 65 MM
06716/25 LINSEN BLECHSCHR. 4,2X25 07039/02 GETRIEBEPLATTE
06718/08 SENKSCHRAUBEN KREUZ M4X8 07040/01 ALU BREMSSATTEL 97
06718/09 SENKSCHR MIT SICHERUNG M4X8 07070/01 DAMPFERPLATTE HINTEN 97
06718/14 SENKSCHR.MIT KREUZSCHL. M4X14 07071/02 KUNSTSTOFFSTREBE FUR STABI 5
06722/10 SENKSCHRAUBE M5X10 07071/05 STABI 4 MM HINTEN
06722/30 SENKSCHRAUBE M5X30 07071/06 STABI 5 MM HINTEN
06722/31 SENKSCHR. +SICHERG M5X30 07072/01 QUERLENKER HINTEN 97
06722/35 SENKSCHRAUBE M5X35 07087/01 DAMPFERBEFESTIGUNG UN 97
06724/08 ZYLINDERSCHRAUBE M3X8 07091/02 GEWINDE KOLBENSTANGE LANG
06724/16 ZYLINDERSCHRAUBE M3X16 07093/01 STOSSDAMPFERDICHTUNGEN
06724/18 ZYLINDERSCHRAUBE M3X18 07103/08 DISTANZBUCHSE ACHS VO
06724/20 ZYLINDERSCHRAUBE M3X20 07152/01 KAROSSERIESTUTZE
06725/14 ZYLINDERSCHRAUBE M4X14 07152/02 KAROSSERIEAUFLAGE
06725/16 ZYLINDERSCHRAUBE M4X16 07201/02 ALU DAMPFERSCHLUSS OBEN
06725/20 ZYLINDERSCHRAUBE M4X20 07201/04 ALU DAMPFERSCHLUSS UNTEN
06727/10 ZYLINDERSCHRAUBE M6X10 07201/05 FUHRUNG-SET STOSSDAMPFER
06727/45 ZYLINDERSCHRAUBE M6X45 07203/01 STOSSDAMPFERGEHAUSE LANG

Best.Nr /| Réf | N°
19000-19010R CHALLENGE LINE -20 - COPYRIGHT T2M 2018°€



Ersatzteilliste

®

#Mt

Radio contral

T2M SAS

Racing cars
HOBBY MODELLBAU Vertriebs GmbH

Z| - Avenue André Gouy - BP 30006 Winterbergstral’e 24a

57381 FAULQUEMONT CEDEX
Tél : +33 (0)3 87 29 25 20

Fax : +33 (0)3 87 94 37 22
info@t2m.tm.fr

www.t2m-rc.fr
www.fg-modellsport.com

07205/05 KUNSTSTOFF VERSTELLRINGE 16X1
07315/01 SCHRAUBEN FUR MITNEHMER
07317/08 KUPPLUNGSFEDER G230

07329/01 SCHALLDAMPFER MARDER ZENOAH
07330/08 SCHRAUBEN FUR SCHALLDAMPFER
07400/04 POWER RESO

07415/05 REIFEN S$1

07432/23 STAHL ZAHNRAD GEHARTET 23Z
08010/01 ALU CHASSIS 510

08097/01 ORDERACHSBOCK A

08344/01 KUPPLUNGSFLANSCH ZENOAH
08450/01 BREMSSET VO 1/5

08452/06 [TUNING SCHEIBENBREMSE HI
08453/01 IACHSSCHENKEL VORNE

08456/01 ALU BREMSPLATTE

08462/06 KUNSTSTOFF FUHRUNGSPLATTE
08483/05 ALU DIFF 1/5

66244/01 KUGELGELENK 7MM M4

Best.Nr | Réf |
19000-19010R

N°

CHALLENGE LINE

-21 -

66119 SAARBRUCKEN
Telefon : 0681-51733
Telefax : 0681-51735
hobby@t2m.tm.fr
www.t2m-rc.fr/de
www.fg-modellsport.de

COPYRIGHT T2M 2018 €



®

Pieces détachées

b
M f?adm control
Racing cars

04418 EMBRAYAGE REGLAGE 3 POINTS 07143 SUPPORT RESERVOR ZENOAH
04425 TIGE FILETEE M4X80 MM 07153 ENTRETOISE SUPPORT CARRO.
04428 ROTULE ACIER M4 07191 RESSORT PROG. 2,1X58

04437 CHAPES ALU M8 07192 RESSORT PROG. 2,2X58

04466 ROTULE POUR TRIANGLE ALU 07204 AMORTISSEUR LONG ALU

04474 [TRIANGLE SUP AR ALLIAGE 07315 ENTRAINEMENT MASSELOTTE
04476 SUPP ALLIAGE DIFF 2P 07316 MASSELOTTE EMBRAYAGE ZEN
04483 SUPPORT CARRO AV CARBONE 07318 VIS FIXATION MASSELOTTES
04491 TRIANGLE INF AR ALU 07348 RESERVOIR COMPLET ZENOAH
04493 KIT SAUVE SERVO 04 07398 PLAQUE DE FIXATION ALU
05013 TUBE ARCEAU G/D 07422 CARTER PROTECTION 38/40/42 D
05014 PLATINE RADIO 07427 COURONNE RESINE 40 DENTS
05785 MOTEUR F260 4 VIS 07432 PIGNON MOTEUR ACIER 24D
06013 EPINGLES CARROSSERIE 10 PCES 07439 ENTRAINEMENT COURONNE 52D
06020 BAGUE ALU 2,1 MM 07472 CLOCHE D'EMBRAYAGE TUNING
06023 SAUVE SERVO A+B 07474 PLAQUE DE TRANSMISSION 97
06024 AXE SAUVE SERVO 08013 SUPPORT CARRO CENTRAL 85 MM
06026 [TRINGLERIE DE CDE M4 X 45 08017 TRINGLERIE DE FREIN 1/5
06027 CHAPES ROTULE + BILLES 6 MM 08059 CARRO. BMW M3 E30 TRANSPARENTE
06030 ROTULES 10 X 10,75 08063 STICKERS E30

06038 RONDELLES FIXATION MOTEUR 08097 [TRAIN AVANT

06041 AXE PRIMAIRE 10 MM 08098 SUPPORT DE TRIANGLE B
06048 COURONNE ACIER 48 D 08452 KIT FREIN AR

06051 SILENT BLOCKS 08456 PLAQUETTES FREIN ACIER
06061 SUPPORT DIFF GAUCHE 08466 IAXE AVANT FREIN DISQUE 1/6
06062 SUPPORT DIFF DROIT 08484 KIT CONVERSION CARTER DIFF
06064 CARTER DIFFERENTIEL 08513 BARRE STAB 4 MM

06067 PIGNONS CONIQUES B 09472 CARDANS TUNING

06068 AXE DE DIFFERENTIAL 10530 EMBRAYAGE OPTION

06071 RAIDISSEUR ALU 66245 ROTULES 7 MM

06073 AXES FUSEE ARRIEE 04411/05 ROULEMENTS A BILLE 1/5
06075 IAXE TRIANGLE SUP ARR 04429/01 ROTULE ACIER M8

06077 FUSEE ARRIERE 04475/01 SUPP. AMORTISSEUR

06079 NOIX DE CARDAN ROUE 04493/03 JOINT TORIQUE SAUVE SERVO
06080 CARDAN ARRIERE 05014/04 SUPPORT SERVO

06096 IS DE FIXATION AMORTISSEUR M5 05014/05 PLOT SUPPORT ACCU

06099 SUPPORT AMORTISSEUR 05019/01 RESSORT DE RAPPEL

06100 [TRIANGLE AVANT 06022/01 GAINE D'ANTENNE + SUPPORT
06113 ECROU DE ROUE 06025/02 RESSORT SAUVE SERVO

06431 PIGNON MOTEUR 16D 06026/01 PAS INVERSE M4X51

06477 FUSEE DE ROUE AR 06029/07 CHAPES M6

06540 BOITIER RECEPTEUR 06029/08 CHAPES M8

06740 RONDELLE 6X12X1 MM 06036/05 ROULEMENT 10X19X7

06741 RONDELLE 6X12X0,5 MM 06037/01 PLAQUETTES FIXATION MOTEUR
06742 RONDELLE 7X13X0,3 MM 06039/01 BOULONS CARTER

06745 RONDELLES 10X16X1 DIN 988 06039/11 PLAQUE DE TRANSMISSION 09
07011 SUPPORTS CARRO AVANT 06039/12 PLAQUE ISOLATION 09

07014 SUPPORTS CARROSSERIE AR 06040/05 ROULEMENT 10X22X6

07020 PARE CHOC AV. BMW/EVO 06041/05 IAXE PRIMAIRE COMPETITION
07035 SUPPORT MOTEUR GRAND 06042/01 ENTRAINEMENT FREIN 97

07041 BAGUES PLASTIQUE POUR FREINS 06044/01 DISQUE FREIN EPOXY

07050 ENTRAINEMENT COURONNE 52 MM 06044/05 DISQUE FREIN ACIER

07068 REHAUSSE TRIANGULATION 06045/01 AXE+LEVIER DE FREIN 97

07080 IARBRE DE TRANSMISSION AR 90 MM 06045/02 LEVIER DE FREIN

07088 COUPELLES AMORTISSEUR 06049/01 CLOCHE D'EMBRAYAGE

07089 PISTON AMORTISSEUR 06063/05 ROULEMENT 12X28X8

07092 SUPPORTS RESSORT 06065/01 COUVERCLE DE DIFF.

07100 JEU CLIPS REGL. CHASSE 06066/01 PIGNONS CONIQUES A

07101 REHAUSSE TRAIN AVANT 06069/01 NOIX DE CARDAN

07102 IAXES DE TRIANGLE 06074/01 [TRIANGLE SUP ARR

Best.Nr| Réf | N

19000-19010R CHALLENGE LINE -22 - COPYRIGHT T2M 2018 €



®

Pieces détachées

b
ﬁd’ ﬁ‘adﬁa control
Racing cars

06074/02 [TRIANGLE SUP ARR M8 06739/04 ECROU 6 PANS M4

06076/01 BIELLETTES AR AV M8 06912/13 IS 6L 4,2X13

06077/08 ENTRETOISE FUSEE ROUE AR 06912/16 IS DE CELLULE 4,2X16
06078/05 ROULEMENTS 8X22X7 06912/19 IS 6L 4,2X19

06081/01 BILLES ACIER 10X15 M5 06912/25 IS DE CELLULE 4,2X25
06100/04 VIS PAS INVERSE 06912/32 VIS DE CELLULE 4,2X32
06103/06 FUSEE AV ALLIAGE 06914/22 VIS 6L 2,9X22

06107/02 CARRE DE ROUE ALU 17 MM 06916/09 VIS 6L 4,2X9,5

06107/07 CARRE DE ROUE ALU 12 MM 06916/13 VIS 6L 4,2X13

06125/01 [TRINGLERIE DE GAZ 1/6 06916/16 IS 6L 4,2X16

06431/01 COURONNE ACIER 16D 06920/14 IS 6L M4X14

06498/01 [TRIANGLE ALU FRAISE CNC 06922/10 IS 6L M5X10

06498/02 [TRIANGLE SUP. REGL. 06930/05 IS 6L M5X5

06534/02 [TRINGLERIE GAZ ZENOAH 06932/20 IS 6L M4X14

06712/13 IS TARAUD 4,2X13 07028/01 TIGE FILETEE 1/5 65 MM
06712/16 IS TARAUD 4,2X16 07039/02 SUPPORT TRANSMISSION
06712/25 IS TARAUD 4,2X25 07040/01 FIXATION FREIN ALU 97
06714/22 VIS TARAUD 2,9X22 07070/01 SUPPORT AMORTISSEUR AR 97
06716/09 VIS CRUCI. 4,2X9,5 07071/02 KUNSTSTOFFSTREBE STABI 5 MM
06716/13 VIS CRUCI. 4,2X13 07071/05 BARRE ANTIROUL. ARR 4 MM
06716/19 VIS CRUCI. 4,2X19 07071/06 BARRE ANTIROUL. ARR 5 MM
06716/22 VIS CRUCI. 4,2X22 07072/01 TRIANGLE AR INF 97

06716/25 VIS TARAUD 4,2X25 07087/01 BOUCHON INF AMORTISSEUR 97
06718/08 IS CRUCI M4X8 07091/02 IAXE PISTON LONG

06718/09 IS M4X8 SECURITE 07093/01 JOINTS AMORTISSEURS
06718/14 IS CRUCI. 4X14 07103/08 PROLONGATEUR FUSEE AVANT
06722/10 IS BTR M5X10 07152/01 SUPPORT CARROSSERIE
06722/30 IS BTR M5X30 07152/02 SUPPORT CARROSSERIE
06722/31 IS BTR M5X30 SECURITE 07201/02 BOUCHON AMORT SUP ALU
06722/35 VIS BTR M5X35 07201/04 BOUCHON AMORT INF ALU
06724/08 VIS BTR M3X8 07201/05 BAGUE PLASTIQUE NOIR AMORT.
06724/16 VIS BTR M3X16 07203/01 CORPS AMORTISSEUR LONG
06724/18 VIS BTR M3X18 07205/05 BAGUES REGLAGE PLASTIQUE 16X1
06724/20 VIS BTR M3X20 07315/01 IS ENTRAINEMENT

06725/14 VIS BTR M4X14 07317/08 RESSORT EMBRAYAGE G230
06725/16 IS BTR M4X16 07329/01 ECHAPPEMENT MARDER ZENOAH
06725/20 IS CYLINDRE M4X20 07330/08 IS ECHAP M5X60

06727/10 IS BTR M6X10 07400/04 RESO POWER

06727/45 IS BTR M6X45 07415/05 PNEUS S1

06728/03 TIGE FILETEE M3X3 07432/23 PIGNON ACIER 23 DENTS
06729/30 TIGE FILETEE M4X30 08010/01 CHASSIS ALU 510

06730/05 TIGE FILETEE BTR M5X5 08097/01 SUPPORT TRIANGLE AVANT A
06730/25 TIGE FILETEE M5X25 08344/01 SUPPORT ALU EMBRAYAGE
06730/51 TIGE FILETEE SECUR. 5X5 08450/01 KIT FREINS AVANT 1/5

06731/25 VIS PLATE M3X25 08452/06 FREINS AR TUNING

06732/03 CIRCLIPS ACIER 3,2 MM 08453/01 FUSEE AVANT

06732/05 CIRCLIPS ACIER 5 MM 08456/01 PLAQUETTE FREIN

06732/06 CIRCLIPS ACIER 6 MM 08462/06 SUPPORT CABLE FREINS
06732/07 CIRCLIPS ACIER 7 MM 08483/05 DIFF ALU 1/5

06733/61 TIGE FILETEE 6X6 SECURISEE 66244/01 CHAPE 7MM M4

06734/01 RONDELLE 3,2 MM

06734/04 RONDELLE ACIER 4,3 MM

06734/05 RONDELLES 5,3 MM

06734/06 RONDELLE ACIER 6,4 MM

06734/11 RONDELLE DIN 9021 4,3

06734/12 RONDELLE DIN 9021 8,4X20

06738/03 ECROU M3

06738/04 ECROU 6 PANS M4

06738/05 ECROU 6 PANS M5

06739/03 ECROU 6 PANS M3

Best.Nr| Réf | N°

19000-19010R CHALLENGE LINE - 23 - COPYRIGHT T2M 2018



®

Spare parts

Pyﬂi
Radio control
Racing cars

04418 3 BLOCK CLUTCH ADJUST. [lo7143 ANKMOUNT ZENOAH

04425 ROOLS M4X80 lo7153 DIST. F.EXT. REAR BODY MOUNT
04428 STEEL BALLS M4 [lo7191 PROG. DAMPER SPRING 2,1X58
04437 ALLOY BALL AND SOCKET M8 [fo7192 PROG. DAMPER SPRING 2,2X58
04466 BALL TYPE NIPPLE ALLOY |fo7204 ALUM. DAMPER LONG

04474 REAR UPPER ALUM SUSP ARM llo7315 CLUTCH PAD

04476 ALUM REAR AXLE MOUNT R/L [lo7316 CLUTCH PADS

04483 CF FRONT BODY MOUNT llo7318 DOWEL SCREWS F CLUTCH PAD
04491 IALUM REAR LOWER SUSP ARM |lo7348 FUEL TANK ZENOAH

04493 IALUM SERVO SAVER 04 |lo7398 ALUM FIXING PLATE

05013 ROLL CAGE SUPPORT L/R |lo7422 GEARWHEEL PROTECT. 38/40/42 T
05014 RC PLATE 1/5 llo7427 PLASTIC GEARWHEEL 40T
05785 ENGINE F260 |lo7432 STEEL PINION 24T

06013 BODY CLIPS 10 PCES |lo7439 [ALLOY GEAR CARRIER 52 MM
06020 COLLET SET 2,1 MM |lo7472 HARDENED CLUTCH BELL
06023 SERVO SAVER A/B |lo7474 ALUM GEAR PLATE

06024 SERVO SAVER PIVOT |foso13 BODY MOUNTS MIDDLE 85 MM
06026 STEERING RODS M4 X 45 llogo17 BRAKE RODS 1/5

06027 BALL AND SOCKET JOINT 6 MM [lo8o59 BODY CLEAR BMW M3 E30
06030 STEEL BALLS 10X10,75 |losoe3 STICKERS E30

06038 ENGINE MOUNT WASHERS |loso97 FRONT AXLE STAY A

06041 PRIMARY SHAFT 10 MM losoos FRONTAXLE STAY B

06048 STEEL GEARWHEEL 48 T |lo8452 REAR DISK BRAKE

06051 DAMPENING RUBBER |los456 STEEL BRAKE PADS

06061 REAR AXLE MOUNT LEFT |los466 DISK BRAKE FRONT AXLE 65 MM
06062 REAR AXLE MOUNT RIGHT |los484 CONV. KIT ALUM DIFF

06064 DIFFERENTIAL HOUSING |los513 FR. STABILIZER 4 MM

06067 BEVEL DIFF. GEAR B 09472 BALL DRIV. GT1

06068 BEVEL DIFF GEAR A [[10530 4 BLOCK CLUTCH

06071 ALUM TRANSMISSION MOUNT |l66245 STEEL BALL 7MM

06073 REAR LOWER WISHBONE PIN |llo4411/05 BALL BEARINGS 1/5

06075 REAR UPPER WISHBONE PIN |lo4429/01 STEEL BALLS M8

06077 REAR UPRIGHT RAISED L/R |lo4475/01 REAR ALLOY SHOCK MOUNT
06079 REAR DRIVING AXLE llo4493/03 O RINGS SERVO SAVER

06080 REAR DOGBONE |los014/04 SERVO MOUNT

06096 SHOCK RETAINING SCREW M5 |lo5014/05 BOLT FOR BATTERY HOLDER
06099 FRONT SHOCK MOUNT llos019/01 PRESSURE SPRING

06100 FRONT WISHBONE |los022/01 [ANTENNA TUBE AND MOUNT
06113 WHEEL NUTS M6 |los025/02 SERVO SAVER SPRING

06431 STEEL GEARWHEEL 16 T |los026/01 RODS M4X51

06477 REAR ALUM UPRIGHT REAR |los029/07 BALL AND SOCKET JOINT M6
06540 RECEIVER BOX |los029/08 BALL AND SOCKET JOINT M8
06740 SHIM RINGS 6X12X1 MM |los036/05 BALL BEARING 10X19X7

06741 ISHIM RINGS 6X12X0,5 MM |los037/01 STEEL FIXING PLATES

06742 ISHIM RINGS 7X13X0,3 MM |lo6039/01 BOLTS FOR GEAR UNIT

06745 SHIM RINGS 10X16X1 MM |lo6039/11 GEAR PLATE 09

07011 FRONT BODY MOUNT llos039/12 ISOLATION PLATE 09

07014 BODY MOUNTS MIDDLE/REAR |los040/05 BALL BEARING 10X22X6

07020 FRONT BUMPER BMW/EVO |los041/05 COMPETITION GEAR SHAFT
07035 ENGINE MOUNT LARGE llo6042/01 BRAKE SQUARE 97

07041 PLASTIC BUSH FOR BRAKE CALIPER |los044/01 BRAKE DISK EPOXY

07050 PLASTIC GEAR CARRIER 52 MM |los044/05 METAL BRAKE DISC

07068 REAR AXLE RAISER |los045/01 BRAKE OPERATING SHAFT 97
07080 REAR DOGBONE 90 MM llo6045/02 BRAKE LEVER

07088 COMPENSATION CUPS llo6049/01 CLUTCH BELL

07089 DAMPER PISTON |los063/05 BALL BEARING 12X28X8

07092 SPRING PLATES llo6065/01 PLASTIC DIFF COVER

07100 IADJUSTING CLIPS FRONT llo6066/01 BEVEL DIFF. GEAR A

07101 SCHIM |los0B9/01 DIFF. -DRIVING AXLE

07102 FRONT SUSP ARM PIN |los074/01 REAR UPPER WISHBONE SHORT
1000049010k ' CHALLENGE LINE -24 - COPYRIGHT T2M 2018 €



®

Spare parts

PMI
Radio control
Racing cars

06074/02 REAR UPPER WISHBONE SHORT 06739/03 SELF LOCKING HEXAGON NUT M3
06076/01 REAR UP WISHBONE THREAD ROD 06739/04 SELF LOCKING HEXAGON NUT M4
06077/08 DISTANCE BUSH FOR REAR UP 06912/13 COUNTERS SHEET MET. SCREWS 4,2X13
06078/05 BALL BEARING 8X22X7 06912/16 REAR BULKHEAD SCREWS 4,2X16
06081/01 STEEL BALL 10X15 M5 06912/19 COUNTERS SHEET MET. SCREWS 4,2X19
06100/03 TURNBUCKLE RIGHT/LEFT 06912/25 REAR BULKHEAD SCREWS 4,2X25
06100/04 TURNBUCKLE RIGHT/LEFT 06912/32 REAR BULKHEAD SCREWS 4,2X32
06103/06 ALLOY UPRIGHTS FRONT 06914/22 PAN HEAD SHEET MET. SCREW 2,9X22
06107/02 [ALUM SQ WHEEL DRIVER 17 MM 06916/09 PAN HEAD SHEET MET. SCREW 4,2X9,5
06107/07 [ALUM SQ WHEEL DRIVER 12 MM 06916/13 PAN HEAD SHEET MET. SCREW 4,2X13
06125/01 THROTTLE RODS 1/6 06916/16 PAN HEAD SHEET MET. SCREW 4,2X16
06431/01 STEEL PINION 16T 06920/14 COUNTERSUNK SCREW W. 6L M4X14
06498/01 ALUM FR SUSP ARM 1/6 06922/10 COUNTERSUNK SCREW W. 6L M5X10
06498/02 [ALUM FR UPPER SUSP ARM 06930/05 HEADLESS PIN W. 6L M5X5

06534/02 THROTTLE PIVOT POST 06932/20 SOCKET HEAD CAP SCREW M4X20
06712/13 COUNTERSUNK SCREWS 4,2X13 07028/01 THREADED RODS RIGHT LEFT
06712/16 COUNTERSUNK SCREWS 4,2X13 07039/02 GEAR PLATE

06712/25 COUNTERSUNK SCREWS 4,2X25 07040/01 ALUM BRAKE CALIPER

06714/22 COUNTERSUNK SCREWS 2,9X22 07070/01 REAR SHOCK MOUNT 97

06716/09 PAN HEAD TAP SCREWS 4,2X9,5 07071/02 PLASTIC BRACE STAB 5 MM

06716/13 PAN HEAD TAP SCREWS 4,2X13 07071/05 STABILIZER 4MM REAR 1/5

06716/19 PAN HEAD TAP SCREWS 4,2X19 07071/06 STABILIZER 5MM REAR 1/5

06716/22 PAN HEAD TAP SCREWS 4,2X22 07072/01 [ADJ. REAR LOWER SUSP. ARM
06716/25 PAN HEAD TAP SCREWS 4,2X25 07087/01 LOWER DAMPER CAP SHORT
06718/08 COUNTERS SCREW M4X8 07091/02 THREADED DAMPER SHAFT LONG
06718/09 COUNTERS SCREW M4X8 07093/01 0 RING

06718/14 COUNTERS SCR. 4X14 CROSS 07103/08 DIST. BUSHING FOR FRONT UP
06722/10 REC.COUNTERS HEAD SCR. M5X10 07152/01 EXTENDED REAR BODY MOUNT
06722/30 REC. COUNTERS HEAD SCREWS M5X30 07152/02 BODY MOUNT FRONT

06722/31 COUNTERS SCREW WITH SAFETY M5X30 | [07201/02 DAMPER UPPER CAP ALUM

06722/35 REC. COUNTERS HEAD SCREWS M5X35 07201/04 DAMPER LOWER CAP ALUM

06724/08 SOCKET HEAD CAP SCREWS M3X8 07201/05 GUIDING SET

06724/16 SOCKET HEAD CAP SCREWS M3X16 07203/01 DAMPER BODY

06724/18 SOCKET HEAD CAP SCREWS M3X18 07205/05 PLASTIC ADJUST RINGS 16X1
06724/20 SOCKET HEAD CAP SCREWS M3X20 07315/01 SCREW FOR CARRIER

06725/14 SOCKET HEAD CAP SCREWS M4X14 07317/08 CLUTCH SPRING G230

06725/16 SOCKET HEAD CAP SCREWS M4X16 07329/01 SILENCER MARDER ZENOAH

06725/20 SOCKET HEAD CAP SCREW M4X20 07330/08 SCREWS FOR SILENCER M5X60
06727/10 SOCKET HEAD CAP SCREWS M6X10 07400/04 POWER TUNED PIPE

06727/45 SOCKET HEAD CAP SCREWS M6X45 07415/05 TIRES S1

06728/03 HEADLESS PIN M3X3 07432/23 STEEL PINION 23T

06729/30 HEADLESS PIN M4X30 08010/01 ALUM CHASSIS ECO 510

06730/05 HEADLESS PIN M5X5 08097/01 FRONT AXLE BLOCK A

06730/25 HEADLESS PIN M5X25 08344/01 COUPLING FLANGE ZENOAH

06730/51 HEADLESS PIN WITH SAFETY 5X5 08450/01 FRONT DISK BRAKE

06731/25 TALLOW DROP SCREW M3X25 08452/06 REAR TUNING DISK BRAKE

06732/03 RETAIN WASHERS SPRING 3,2 MM 08453/01 FRONT UPRIGHTS

06732/05 RETAIN WASHERS SPRING 5 MM 08456/01 ALIM. BRAKE PADES

06732/06 RETAIN WASHERS SPRING 6 MM 08462/06 PLASTIC GUIDING PLATE

06732/07 RETAIN WASHERS-SPRING 7 MM 08483/05 ALUM. DIFF 1/5

06733/61 HEADLESS PIN WITH SAFETY 6X6 66244/01 BALL AND SOCKET JOINT 7 MM
06734/01 WASHERS STEEL 3,2 MM

06734/04 WASHERS STEEL 4,3 MM

06734/05 WASHERS STEEL 5,3 MM

06734/06 WASHERS STEEL 6,4 MM

06734/11 WASHERS STEEL 4.3 MM

06734/12 WASHERS STEEL 8.4 MM

06738/03 SELF LOCKING HEXAGON NUT M3

06738/04 SELF LOCKING HEXAGON NUT M4

06738/05 SELF LOCKING HEXAGON NUT M5

19000M9D10R | CHALLENGE LINE -25- COPYRIGHT T2M 2018



